
A {I 
SMLOUVA O DÍLO 

Smluvní strany 

Smlouva o dílo 

Číslo: 2016/060 NAKIT

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se sídlem Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČO: 04767543 
DIČ: 
zastoupen: 
zapsán v 

04767543 
Alanem llczyszynem, zástupcem ředitele 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A 
vložka 77322 

bankovní spojení:  č. ú.
( dále jen „Objednatel" nebo „podnik") 

a 

BD Advisory s.r.o. 

se sídlem 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen/a: 
zapsán/a v 

bankovní spojení: 

Maiselova 38/15, Staré Město - Josefov, 11 O 00 Praha 1 
28522800 
CZ28522800 
Martinem Kopeckým, Ph.O., jednatelem 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C 
vložka 147785 

(dále jen „Zhotovitel") 

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají 
ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen jako 
.,Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"): 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Podpora změny 
systému odměňování podniku" (dále jen „Zadávací řízení") na uzavření této Smlouvy. 
Smlouva je uzavřena se Zhotovitelem na základě výsledku Zadávacího řízení. Objednatel 
tímto ve smyslu ustanovení § 17 40 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí 
nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

Strana 1 ( celkem 19) 











NAl<IT 
SMLOUVA O DÍLO 

4. Platební a fakturační podmínky

4.1 Cena za Dílo bude Objednatelem hrazena po částech, a to následovně: 

4.1.1 Daňový doklad (faktura) za dílčí plnění Díla uvedená v odst. 2.1.1, až 2.1.3 

Smlouvy bude Zhotovitelem vystaven nejdříve poté, co bude Objednatelem 

podepsán Akceptační protokol č. 1 i Akceptační protokol č. 2. Den podpisu 

Akceptačního protokolu č. 2 Objednatelem je dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

4.1.2 Daňový doklad (faktura) za dílčí plnění Díla uvedená v odst. 2.1.4 až 2.1.6 

této Smlouvy bude Zhotovitelem vystaven nejdříve poté, co bude 

Objednatelem podepsán Akceptační protokol č. 3. Den podpisu Akceptačního 

protokolu č. 3 Objednatelem je dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.2 Daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti řádného 

daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak Zákona o DPH, 

a zejména tyto údaje: 

a) číslo Smlouvy;

b) číslo Evidenční objednávky (OBJ);

c) identifikační údaje Objednatele a Zhotovitele;

d) popis fakturovaného plnění;

e) platební podmínky v souladu se Smlouvou.

Přílohou každého daňového dokladu bude kopie Akceptačního protokolu/příslušných 

Akceptačních protokolů podepsaného/podepsaných Objednatelem. 

4.3 V případě, že Zhotovitel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost 

oznámit v rámci každého vystaveného daňového dokladu. 

4.4 Zhotovitel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty 

Objednateli nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od podpisu Akceptačního protokolu 

č. 2 (za předpokladu, že byl Objednatelem podepsán i Akceptační protokol č. 1) / 

Akceptačního protokolu č. 3, a to 

4.4.1 buď doporučeným dopisem na adresu: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

Kodaňská 1441 /46, 100 00 Praha 1 O 

4.4.2 nebo elektronicky: 

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů, zejména z ustanovení § 34 Zákona o DPH, ve formátu pdf., opatřený 

elektronickým podpisem (elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami 

(pokud jsou smluvně požadovány), jako přílohu emailové zprávy na e-mailovou 

adresu Objednatele nebo do datové schránky Objednatele. 

IO Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: 

Strana 6 (celkem 19) 













SMLOUVA O DÍLO 

7.2.2 Objednatel je oprávněn užít Předmět ochrany jakýmkoli zákonem povoleným 

způsobem, v neomezeném množstevním i územním rozsahu, upravovat či jinak 

měnit obsah Předmětu ochrany a spojovat jej s jinými dokumenty, rozmnožovat 

jej neomezeným způsobem a předávat jej jakýmkoli třetím osobám. 

7.2.3 Objednatel je oprávněn poskytnout oprávnění tvořící licenci a/nebo její část 

jakékoli třetí osobě. 

7.2.4 Licence dle tohoto odst. 7 .2 Smlouvy je Zhotovitelem Objednateli udělena 

v souvislosti se zhotovením Díla a Zhotovitel není oprávněn tuto licenci 

vypovědět ani ukončit jiným způsobem, než jak předpokládá tato Smlouva. 

7.2.5 Zhotovitel prohlašuje, že Předmět ochrany ani jeho část nemá žádné právní 

vady, není zatížen právy třetích osob týkajících se zejména vlastnického práva 

a práv duševního vlastnictví, a že Zhotovitel je zcela oprávněn disponovat 

bez jakéhokoli omezení veškerými majetkovými právy k Předmětu ochrany 

a jeho částem, a uzavřít s Objednatelem tuto Smlouvu na celý rozsah předmětu 

plnění. V případě, že se prohlášení obsažené v tomto odst. 7.2.6 nezakládá 

na pravdě, odpovídá Zhotovitel Objednateli za vyplývající důsledky v plném 

rozsahu včetně odpovědnosti za újmu. Uplatní-li třetí osoba své právo 

k Předmětu ochrany nebo k jeho části, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného 

odkladu a na vlastní náklady učinit potřebná opatření k ochraně výkonu práv 

Objednatele, pokud jej k tomu Objednatel zmocní. 

7.2.7 Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerá finanční vyrovnání za užívání 

Předmětu ochrany jsou zahrnuta v ceně dle článku 3. Smlouvy. 

8. Záruka

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo, resp. dílčích plnění Díla, po dobu šesti (6) měsíců 

ode dne podpisu Akceptačního protokolu č. 1 / Akceptačního protokolu č 2 / 

Akceptační protokol č. 3 (dle relevance) Objednatelem. 

Vady Díla, které se projeví v záruční době, je Zhotovitel povinen odstranit na své 

náklady a bezplatně. 

Vady Díla odhalené v záruční době oznámí Objednatel Zhotoviteli bez zbytečného 

odkladu telefonicky na tel. č: + nebo e-mailem na adresu: .......Jestliže bude vada 

oznámena telefonicky, musí být následně do tří (3) pracovních dnů potvrzena 

písemně. Za okamžik oznámení vady Zhotoviteli se považuje již telefonické nahlášení 

vady. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu do třiceti (30) kalendářních dnů od 

nahlášení, nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

Pokud považuje Zhotovitel vadu za odstraněnou, předá předmětná dílčí plnění Díla 

Objednateli, který je oprávněn ověřovat odstranění vady a obsah Díla ve smyslu jeho 

specifikace. Odstranění vady potvrdí Objednatel svým podpisem do Protokolu 

o odstranění vady.

Strana 12 (celkem 19) 



SMLOUVA O DÍLO 

9. Kontaktní osoby Smluvních stran

9.1 Kontaktními osobami Objednatele a Zhotovitele pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Zhotovitele:  

9.2 Kontaktní osoby Smluvních stran jsou oprávněny zejména předávat a přebírat dílčí 

plnění Díla a vznášet požadavky a připomínky k provádění Díla. 

9.3 Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezměnit kontaktní osoby 

uvedené v odstavci 9.1 Smlouvy bez závažných důvodů. V případě změny 

odpovědného pracovníka je Smluvní strana povinna neprodleně o této skutečnosti 

písemně informovat druhou Smluvní stranu. Takováto změna se stane účinnou 

uplynutím pěti (5) pracovních dnů od doručení takového oznámení druhé Smluvní 

straně, bez nutnosti uzavření dodatku ke Smlouvě. 

10. Obchodní tajemství a důvěrné informace

10.1 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti jakkoli se týkající nebo související 

se Smluvními stranami a veškeré další skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti 

s touto Smlouvou, jsou Smluvními stranami považovány za důvěrné, aniž by bylo 

nutné tyto informace jednotlivě jako důvěrné výslovně označovat (dále jen „Důvěrné 

informace"). Důvěrnými informacemi jsou zejména obsah veškerých dokumentů, 

dokladů a podkladů, které zpřístupní Objednatel Zhotoviteli a veškeré další 

informace, které poskytne Objednatel Dodavateli v jakékoli podobě a jakoukoli formou 

za účelem splnění závazků dle této Smlouvy. 

10.2 Smluvní strany se zavazují, že veškeré Důvěrné informace, které od sebe navzájem 

získají, budou použity výhradně pro účely řádného splnění závazků dle této Smlouvy 

a bude s nimi nakládáno jako s obchodním tajemstvím. 

10.3 Přijímající Smluvní strana se zavazuje používat k ochraně Důvěrné informace 

před jejím neoprávněným užíváním, poskytnutím, zveřejněním nebo šířením 

přiměřené péče, avšak v žádném případě ne v menší míře než je míra péče, kterou 

využívá k ochraně svých důvěrných informací, které jsou podobného významu. 

10.4 Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace jiným subjektům nesdělí, 

nezpřístupní, ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu. Přijímající Smluvní strana 

může poskytnout či zpřístupnit jakoukoli Důvěrnou informaci třetí straně, která nebyla 

adresátem Důvěrné informace, pouze po obdržení písemného souhlasu sdělující 

Smluvní strany. 

10.5 Předávání Důvěrných informací bude probíhat dle volby Objednatele buď osobně 

formou protokolárního předání hmotných nosičů, na kterých budou Důvěrné 

Strana 13 (celkem 19) 









NAI< 
SMLOUVA O DÍLO 

13.7 Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze písemnými a vzestupně 
očíslovanými dodatky, přičemž každá ze Smluvních stran se zavazuje spravedlivě 
zvážit návrhy druhé Smluvní strany. 

13.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) rovnocenných vyhotoveních, z nichž 
každé má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. 

13.9 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti 
s touto Smlouvou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, pokud není 
prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost 
pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se 
adresát o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučují ustanovení 
§ 573 Občanského zákoníku.

13.1 O Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují Smluvní strany své podpisy. 

13.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Realizační tým 
Příloha č. 2 - Akceptační protokol (vzor) 

v Praze dne: L0, 1t-t..o 1(o

Martí opecký, Ph.O. 
jednatel 
BD Advisory s.r.o. 

V Praze dne: �/. �f f Ol0

zástupce ředitele 
Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

Strana 17 ( celkem 19) 








